EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N°
01/2011, REALIZADO     NO  DIA
30/10/2011.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão,

HOMOLOGA o Concurso Público - Edital n° 01/2011, para

preenchimento dos seguintes cargos: Assistente em Gestão Pública,

Comprador e Oficial Administrativo.

  REGISTRE-SE,
     PUBLIQUE-SE
        E
         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 06 de janeiro de 2012.

  SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI

                                                                                            PREFEITO